



MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR PRÁVNÍ  
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH  
ZAKÁZEK

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1**  
v zadávacím řízení č. VZP/22/052 vedeném ve zjednodušeném  
podlimitním řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce uveřejněné na profilu zadavatele dne 23. 6. 2022  
na adrese <https://ezak.praha4.cz/> pod názvem:  
**„ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně  
souvisejících prací“**

Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):

**Identifikační údaje veřejného zadavatele:**

Název zadavatele:	Městská část Praha 4
Sídlo zadavatele:	Praha 4, Antala Staška 2059/80b
IČ:	00063584
DIČ:	CZ00063584
Právní forma:	městská část hlavního města Prahy
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:	Mgr. Michal Nocar, pověřený vedením odboru právního Úřadu městské části Praha 4 Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, právní odbor, ÚMČ Praha 4

Zadavatel obdržel následující dotazy dodavatele k zadávacím podmínkám ve shora uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto své odpovědi na tyto dotazy.

➤ **Dotaz č. 1 ze dne 11. 7. 2022 (přesné znění):**

Dobrý den,  
obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace.

- 1) Ve VV chybí systémové lišty pro nadpraží.
- 2) Ve VV chybí přesuny hmot u oddílů 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace, 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod, 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod, 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty.

Žádáme zadavatele o doplnění.  
Děkujeme

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:**

Zadavatel prověřil dotaz dodavatele a sděluje k:

1. části dotazu, že lišty jsou započítány v položkách 57 a 58 Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen soupis prací). Ve výměře jsou zahrnuty všechny profily, jak ostění, tak i nadpraží bez rozlišení. Cena profilu pro nadpraží je identická jako profilu pro ostění;
2. části dotazu, že v soupisu prací v kapitole:
  - 721 se jedná o výrobek sestávající se ze dvou rozpočtových částí – spodní manžeta a vrchní vtok. Rozpočtový program tyto 2 části automaticky zařazuje do 2 rozdílných

kapitol. Přesun hmotnosti 7 střešních vpustí je již zahrnut v kapitole 712 = povlakové krytiny (střešní plášť), kde je na řádku č. 177 uvedena 1. část výrobku střešní vpustí (spodní část). Hmotnost je přiřazena již k této položce a je součástí přesunu hmot na řádku č. 185. Přesun hmot u vrchní části, která je dle katalogizace softwaru zařazena níže do kapitoly 721 – vnitřní kanalizace být tedy uveden již nemůže, jelikož by se jednalo o duplicitní položku přesunu hmot;

- 722 je přesun hmot v rozpočtu již obsažen (v položce 204) – dle tabulek se jedná o 1 kg;
- 723 se jedná o demontáž a okamžitou zpětnou montáž plynového potrubí, zde není žádný přesun;
- 725 se jedná o demontáž, obsaženo v přesunu suti.

Zadavatel tedy neshledal v soupise prací žádné nedostatky.

➤ **Dotaz č. 2 ze dne 12. 7. 2022 (přesné znění):**

chtěl bych se zeptat ohledně dveří, nerozumím co znamená izolační vložka v křídle? Nemáte zde uvedené, zda dveře budou prosklené trojsklem nebo zda bude výplň. Poprosím o upřesnění těchto informací.

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:**

Zadavatel k dotazu dodavatele sděluje, že izolační vložka v křídle je totéž co výplň, na kterou se dodavatel ptá. Jedná se tedy o plné dveře, nikoli o prosklené, což by bylo jinak takto uvedeno v popisu, jako je tomu u jiných prosklených dveří v soupise prací.

V Praze dne 14. 7. 2022

Mgr. Michal Nocar  
pověřený vedením odboru právního  
Úřadu městské části Praha 4

Za správnost vyhotovení:  
Mgr. Gabriela Sýkorová  
Vedoucí oddělení veřejných zakázek  
Odbor právní Úřadu městské části Praha 4